
ROZKŁAD JAZDY

61 KOWALE OLECKIE - OLECKO i z powrotem

DZIEŃ POWSZEDNI SZKOLNY WAŻNY OD: 1.09.2021 R. 

przystanki / terminy kursowania nr S S S S S S

Kowale Oleckie Osiedle 5:55 6:55 8:55 11:55 13:45 15:25

Kowale Oleckie Polna 5:57 6:57 8:57 11:57 13:47 15:27

Kowale Oleckie - centrum 5:58 6:58 8:58 11:58 13:48 15:28

Kowale Oleckie Szkoła 6:00 7:00 9:00 12:00 13:50 15:30

Kowale Oleckie Remiza 6:01 7:01 9:01 12:01 13:51 15:31

Kowale Oleckie Granica 6:02 7:02 9:02 12:02 13:52 15:32

Chełchy 6:03 7:03 9:03 12:03 13:53 15:33

Guzy Wybudowanie 6:04 7:04 9:04 12:04 13:54 15:34

Guzy 6:05 7:05 9:05 12:05 13:55 15:35

Wężewo Kolonia I 6:06 7:06 9:06 12:06 13:56 15:36

Wężewo 6:08 7:08 9:08 12:08 13:58 15:38

Wężewo Kolonia II 6:09 7:09 9:09 12:09 13:59 15:39

Sokółki Skrzyżowanie 6:10 7:10 9:10 12:10 14:00 15:40

Sokółki 6:11 7:11 9:11 12:11 14:01 15:41

Żydy Kolonia 6:12 7:12 9:12 12:12 14:02 15:42

Żydy 6:13 7:13 9:13 12:13 14:03 15:43

Mściszewo 6:14 7:14 9:14 12:14 14:04 15:44

Kiliany 6:15 7:15 9:15 12:15 14:05 15:45

Kiliany Wybudowanie 6:16 7:16 9:16 12:16 14:06 15:46

Kiliany (skrzyżowanie) 6:17 7:17 9:17 12:17 14:07 15:47

Kiliany Wybudowanie 6:18 7:18 9:18 12:18 14:08 15:48

Kiliany 6:19 7:19 9:19 12:19 14:09 15:49

Kilianki 6:20 7:20 9:20 12:20 14:10 15:50

Stożne Szkoła 6:23 7:23 9:23 12:23 14:13 15:53

Stożne Biblioteka 6:24 7:24 9:24 12:24 14:14 15:54

Stożne Kościół 6:25 7:25 9:25 12:25 14:15 15:55

Stożne - kierunek Olecko 6:26 7:26 9:26 12:26 14:16 15:56

Golubki - kierunek Olecko 6:27 7:27 9:27 12:27 14:17 15:57

Łęgowo 02 6:29 7:29 9:29 12:29 14:19 15:59

Sedranki Wybudowanie 6:30 7:30 9:30 12:30 14:20 16:00

Sedranki 02 6:31 7:31 9:31 12:31 14:21 16:01

Sedranki Kolonia 6:33 7:33 9:33 12:33 14:23 16:03

Olecko ul. Gołdapska 6:35 7:35 9:35 12:35 14:25 16:05

Olecko Gołdapska Szpital 6:36 7:36 9:36 12:36 14:26 16:06

Olecko ul. 11 Listopada 6:37 7:37 9:37 12:37 14:27 16:07

Olecko Plac Wolności - plac 6:38 7:38 9:38 12:38 14:28 16:08

Olecko Kolejowa (SP3) 6:39 7:39 9:39 12:39 14:29 16:09

Olecko Dworzec 6:40 7:40 9:40 12:40 14:30 16:10

S - kursuje w dni nauki szkolnej



ROZKŁAD JAZDY

61 KOWALE OLECKIE - OLECKO i z powrotem

DZIEŃ POWSZEDNI SZKOLNY WAŻNY OD: 1.09.2021 R. 

przystanki / terminy kursowania nr S S S S S S

Olecko Dworzec 7:10 9:10 11:20 13:20 14:40 16:40

Olecko Kolejowa (SP3) 7:11 9:11 11:21 13:21 14:41 16:41

Olecko Plac Wolności - urząd 7:13 9:13 11:23 13:23 14:43 16:43

Olecko ul. 11 Listopada 7:15 9:15 11:25 13:25 14:45 16:45

Olecko Gołdapska Szpital 7:16 9:16 11:26 13:26 14:46 16:46

Olecko ul. Gołdapska 7:17 9:17 11:27 13:27 14:47 16:47

Sedranki Kolonia 7:19 9:19 11:29 13:29 14:49 16:49

Sedranki 01 7:21 9:21 11:31 13:31 14:51 16:51

Sedranki Wybudowanie 7:22 9:22 11:32 13:32 14:52 16:52

Łęgowo 7:23 9:23 11:33 13:33 14:53 16:53

Golubki - kierunek Kowale Oleckie 7:25 9:25 11:35 13:35 14:55 16:55

Stożne - kierunek Kowale Oleckie 7:26 9:26 11:36 13:36 14:56 16:56

Stożne Kościół 7:27 9:27 11:37 13:37 14:57 16:57

Stożne Biblioteka 7:28 9:28 11:38 13:38 14:58 16:58

Stożne Szkoła 7:29 9:29 11:39 13:39 14:59 16:59

Kilianki 7:32 9:32 11:42 13:42 15:02 17:02

Kiliany 7:33 9:33 11:43 13:43 15:03 17:03

Kiliany Wybudowanie 7:34 9:34 11:44 13:44 15:04 17:04

Kiliany (skrzyżowanie) 7:35 9:35 11:45 13:45 15:05 17:05

Kiliany Wybudowanie 7:36 9:36 11:46 13:46 15:06 17:06

Kiliany 7:37 9:37 11:47 13:47 15:07 17:07

Mściszewo 7:38 9:38 11:48 13:48 15:08 17:08

Żydy 7:39 9:39 11:49 13:49 15:09 17:09

Żydy Kolonia 7:40 9:40 11:50 13:50 15:10 17:10

Sokółki 7:41 9:41 11:51 13:51 15:11 17:11

Sokółki Skrzyżowanie 7:42 9:42 11:52 13:52 15:12 17:12

Wężewo Kolonia II 7:43 9:43 11:53 13:53 15:13 17:13

Wężewo 7:44 9:44 11:54 13:54 15:14 17:14

Wężewo Kolonia I 7:46 9:46 11:56 13:56 15:16 17:16

Guzy 7:47 9:47 11:57 13:57 15:17 17:17

Guzy Wybudowanie 7:48 9:48 11:58 13:58 15:18 17:18

Chełchy 7:49 9:49 11:59 13:59 15:19 17:19

Kowale Oleckie Granica 7:50 9:50 12:00 14:00 15:20 17:20

Kowale Oleckie Remiza 7:51 9:51 12:01 14:01 15:21 17:21

Kowale Oleckie Szkoła 7:52 9:52 12:02 14:02 15:22 17:22

Kowale Oleckie - centrum 7:53 9:53 12:03 14:03 15:23 17:23

Kowale Oleckie Polna 7:54 9:54 14:04 17:24

Kowale Oleckie Osiedle 7:55 9:55 14:05 17:25

S - kursuje w dni nauki szkolnej



ROZKŁAD JAZDY

61 KOWALE OLECKIE - OLECKO i z powrotem

DZIEŃ POWSZEDNI WOLNY OD NAUKI SZKOLNEJ WAŻNY OD: 1.09.2021 R. 

przystanki / terminy kursowania nr DG DG DG DG

Kowale Oleckie Osiedle 6:55 9:55 13:45 15:45

Kowale Oleckie Polna 6:57 9:57 13:47 15:47

Kowale Oleckie - centrum 6:58 9:58 13:48 15:48

Kowale Oleckie Remiza 6:59 9:59 13:49 15:49

Kowale Oleckie Granica 7:00 10:00 13:50 15:50

Chełchy 7:01 10:01 13:51 15:51

Guzy Wybudowanie 7:02 10:02 13:52 15:52

Guzy 7:03 10:03 13:53 15:53

Wężewo Kolonia I 7:04 10:04 13:54 15:54

Wężewo 7:06 10:06 13:56 15:56

Wężewo Kolonia II 7:07 10:07 13:57 15:57

Sokółki Skrzyżowanie 7:08 10:08 13:58 15:58

Sokółki 7:09 10:09 13:59 15:59

Żydy Kolonia 7:10 10:10 14:00 16:00

Żydy 7:11 10:11 14:01 16:01

Mściszewo 7:12 10:12 14:02 16:02

Kiliany 7:13 10:13 14:03 16:03

Kiliany Wybudowanie 7:14 10:14 14:04 16:04

Kiliany (skrzyżowanie) 7:15 10:15 14:05 16:05

Kiliany Wybudowanie 7:16 10:16 14:06 16:06

Kiliany 7:17 10:17 14:07 16:07

Kilianki 7:18 10:18 14:08 16:08

Stożne Biblioteka 7:21 10:21 14:11 16:11

Stożne Kościół 7:22 10:22 14:12 16:12

Stożne - kierunek Olecko 7:23 10:23 14:13 16:13

Golubki - kierunek Olecko 7:24 10:24 14:14 16:14

Łęgowo 02 7:26 10:26 14:16 16:16

Sedranki Wybudowanie 7:27 10:27 14:17 16:17

Sedranki 02 7:28 10:28 14:18 16:18

Sedranki Kolonia 7:30 10:30 14:20 16:20

Olecko ul. Gołdapska 7:32 10:32 14:22 16:22

Olecko Gołdapska Szpital 7:33 10:33 14:23 16:23

Olecko ul. 11 Listopada 7:34 10:34 14:24 16:24

Olecko Plac Wolności - plac 7:35 10:35 14:25 16:25

Olecko Kolejowa (SP3) 7:36 10:36 14:26 16:26

Olecko Dworzec 7:37 10:37 14:27 16:27

D - kursuje od poniedziałku do piątku, oprócz świąt

G - kursuje w dni wolne od nauki szkolnej



ROZKŁAD JAZDY

61 KOWALE OLECKIE - OLECKO i z powrotem

DZIEŃ POWSZEDNI WOLNY OD NAUKI SZKOLNEJ WAŻNY OD: 1.09.2021 R. 

przystanki / terminy kursowania nr DG DG DG DG

Olecko Dworzec 9:10 11:20 14:40 16:40

Olecko Kolejowa (SP3) 9:11 11:21 14:41 16:41

Olecko Plac Wolności - urząd 9:13 11:23 14:43 16:43

Olecko ul. 11 Listopada 9:15 11:25 14:45 16:45

Olecko Gołdapska Szpital 9:16 11:26 14:46 16:46

Olecko ul. Gołdapska 9:17 11:27 14:47 16:47

Sedranki Kolonia 9:19 11:29 14:49 16:49

Sedranki 01 9:21 11:31 14:51 16:51

Sedranki Wybudowanie 9:22 11:32 14:52 16:52

Łęgowo 9:23 11:33 14:53 16:53

Golubki - kierunek Kowale Oleckie 9:25 11:35 14:55 16:55

Stożne - kierunek Kowale Oleckie 9:26 11:36 14:56 16:56

Stożne Kościół 9:27 11:37 14:57 16:57

Stożne Biblioteka 9:28 11:38 14:58 16:58

Kilianki 9:31 11:41 15:01 17:01

Kiliany 9:32 11:42 15:02 17:02

Kiliany Wybudowanie 9:33 11:43 15:03 17:03

Kiliany (skrzyżowanie) 9:34 11:44 15:04 17:04

Kiliany Wybudowanie 9:35 11:45 15:05 17:05

Kiliany 9:36 11:46 15:06 17:06

Mściszewo 9:37 11:47 15:07 17:07

Żydy 9:38 11:48 15:08 17:08

Żydy Kolonia 9:39 11:49 15:09 17:09

Sokółki 9:40 11:50 15:10 17:10

Sokółki Skrzyżowanie 9:41 11:51 15:11 17:11

Wężewo Kolonia II 9:42 11:52 15:12 17:12

Wężewo 9:43 11:53 15:13 17:13

Wężewo Kolonia I 9:45 11:55 15:15 17:15

Guzy 9:46 11:56 15:16 17:16

Guzy Wybudowanie 9:47 11:57 15:17 17:17

Chełchy 9:48 11:58 15:18 17:18

Kowale Oleckie Granica 9:49 11:59 15:19 17:19

Kowale Oleckie Remiza 9:50 12:00 15:20 17:20

Kowale Oleckie - centrum 9:51 12:01 15:21 17:21

Kowale Oleckie Polna 9:52 12:02 15:22 17:22

Kowale Oleckie Osiedle 9:53 12:03 15:23 17:23

D - kursuje od poniedziałku do piątku, oprócz świąt

G - kursuje w dni wolne od nauki szkolnej



ROZKŁAD JAZDY

61 KOWALE OLECKIE - OLECKO i z powrotem

SOBOTA WAŻNY OD: 1.09.2021 R. 

przystanki / terminy kursowania nr 6 6 6

Kowale Oleckie Osiedle 6:55 9:55 13:45

Kowale Oleckie Polna 6:57 9:57 13:47

Kowale Oleckie - centrum 6:58 9:58 13:48

Kowale Oleckie Remiza 6:59 9:59 13:49

Kowale Oleckie Granica 7:00 10:00 13:50

Chełchy 7:01 10:01 13:51

Guzy Wybudowanie 7:02 10:02 13:52

Guzy 7:03 10:03 13:53

Wężewo Kolonia I 7:04 10:04 13:54

Wężewo 7:06 10:06 13:56

Wężewo Kolonia II 7:07 10:07 13:57

Sokółki Skrzyżowanie 7:08 10:08 13:58

Sokółki 7:09 10:09 13:59

Żydy Kolonia 7:10 10:10 14:00

Żydy 7:11 10:11 14:01

Mściszewo 7:12 10:12 14:02

Kiliany 7:13 10:13 14:03

Kiliany Wybudowanie 7:14 10:14 14:04

Kiliany (skrzyżowanie) 7:15 10:15 14:05

Kiliany Wybudowanie 7:16 10:16 14:06

Kiliany 7:17 10:17 14:07

Kilianki 7:18 10:18 14:08

Stożne Biblioteka 7:21 10:21 14:11

Stożne Kościół 7:22 10:22 14:12

Stożne - kierunek Olecko 7:23 10:23 14:13

Golubki - kierunek Olecko 7:24 10:24 14:14

Łęgowo 02 7:26 10:26 14:16

Sedranki Wybudowanie 7:27 10:27 14:17

Sedranki 02 7:28 10:28 14:18

Sedranki Kolonia 7:30 10:30 14:20

Olecko ul. Gołdapska 7:32 10:32 14:22

Olecko Gołdapska Szpital 7:33 10:33 14:23

Olecko ul. 11 Listopada 7:34 10:34 14:24

Olecko Plac Wolności - plac 7:35 10:35 14:25

Olecko Kolejowa (SP3) 7:36 10:36 14:26

Olecko Dworzec 7:37 10:37 14:27

6 - kursuje w soboty, oprócz świąt



ROZKŁAD JAZDY

61 KOWALE OLECKIE - OLECKO i z powrotem

SOBOTA WAŻNY OD: 1.09.2021 R. 

przystanki / terminy kursowania nr 6 6 6

Olecko Dworzec 9:10 11:20 14:40

Olecko Kolejowa (SP3) 9:11 11:21 14:41

Olecko Plac Wolności - urząd 9:13 11:23 14:43

Olecko ul. 11 Listopada 9:15 11:25 14:45

Olecko Gołdapska Szpital 9:16 11:26 14:46

Olecko ul. Gołdapska 9:17 11:27 14:47

Sedranki Kolonia 9:19 11:29 14:49

Sedranki 01 9:21 11:31 14:51

Sedranki Wybudowanie 9:22 11:32 14:52

Łęgowo 9:23 11:33 14:53

Golubki - kierunek Kowale Oleckie 9:25 11:35 14:55

Stożne - kierunek Kowale Oleckie 9:26 11:36 14:56

Stożne Kościół 9:27 11:37 14:57

Stożne Biblioteka 9:28 11:38 14:58

Kilianki 9:31 11:41 15:01

Kiliany 9:32 11:42 15:02

Kiliany Wybudowanie 9:33 11:43 15:03

Kiliany (skrzyżowanie) 9:34 11:44 15:04

Kiliany Wybudowanie 9:35 11:45 15:05

Kiliany 9:36 11:46 15:06

Mściszewo 9:37 11:47 15:07

Żydy 9:38 11:48 15:08

Żydy Kolonia 9:39 11:49 15:09

Sokółki 9:40 11:50 15:10

Sokółki Skrzyżowanie 9:41 11:51 15:11

Wężewo Kolonia II 9:42 11:52 15:12

Wężewo 9:43 11:53 15:13

Wężewo Kolonia I 9:45 11:55 15:15

Guzy 9:46 11:56 15:16

Guzy Wybudowanie 9:47 11:57 15:17

Chełchy 9:48 11:58 15:18

Kowale Oleckie Granica 9:49 11:59 15:19

Kowale Oleckie Remiza 9:50 12:00 15:20

Kowale Oleckie - centrum 9:51 12:01 15:21

Kowale Oleckie Polna 9:52 12:02 15:22

Kowale Oleckie Osiedle 9:53 12:03 15:23

6 - kursuje w soboty, oprócz świąt



ROZKŁAD JAZDY

62 BORKI - SOKÓŁKI i z powrotem

DZIEŃ POWSZEDNI SZKOLNY WAŻNY OD: 1.09.2021 R. 

przystanki / terminy kursowania nr S S S

Borki - Zamoście 7:20 13:22 15:52

Leśny Zakątek 7:26 13:28 15:58

Czerwony Dwór 7:28 13:30 16:00

Skrzyżowanie na Wierzbianki (las) 7:32 13:34 16:04

Jabłonowo I 7:33 13:35 16:05

Jabłonowo 7:34 13:36 16:06

Jabłonowo III 7:35 13:37 16:07

Jabłonowo Łodygi 7:36 13:38 16:08

Stacze Wybudowanie 7:37 13:39 16:09

Stacze 7:39 13:41 16:11

Stacze Osiedle 7:40 < <

Golubie Wężewskie 7:45 < <

Golubie Wężewskie Kolonia II 7:47 < <

Golubie Wężewskie (początek wsi) 7:48 < <

Wężewo 7:53 < <

Wężewo Kolonia II 7:54 < <

Sokółki Skrzyżowanie 7:55 13:43 16:13

Sokółki 7:56 13:44 16:14

S - kursuje w dni nauki szkolnej



ROZKŁAD JAZDY

62 BORKI - SOKÓŁKI i z powrotem

DZIEŃ POWSZEDNI SZKOLNY WAŻNY OD: 1.09.2021 R. 

przystanki / terminy kursowania nr S S S

Sokółki 6:57 12:45 15:15

Sokółki Skrzyżowanie 6:58 12:46 15:16

Wężewo Kolonia II < 12:47 15:17

Wężewo < 12:48 15:18

Golubie Wężewskie (początek wsi) < 12:53 15:23

Golubie Wężewskie Kolonia II < 12:54 15:24

Golubie Wężewskie < 12:56 15:26

Stacze Osiedle < 13:01 15:31

Stacze 7:00 13:02 15:32

Stacze Wybudowanie 7:02 13:04 15:34

Jabłonowo Łodygi 7:03 13:05 15:35

Jabłonowo III 7:04 13:06 15:36

Jabłonowo 7:05 13:07 15:37

Jabłonowo I 7:06 13:08 15:38

Skrzyżowanie na Wierzbianki (las) 7:07 13:09 15:39

Czerwony Dwór 7:11 13:13 15:43

Leśny Zakątek 7:13 13:15 15:45

Borki - Zamoście 7:19 13:21 15:51

S - kursuje w dni nauki szkolnej



ROZKŁAD JAZDY

63 SOKÓŁKI - DYBOWO - GRYZY - MAZURY - SOKÓŁKI

DZIEŃ POWSZEDNI SZKOLNY WAŻNY OD: 1.09.2021 R. 

przystanki / terminy kursowania nr S S S

Sokółki 7:00 12:40 15:05

Sokółki Wybudowanie 7:01 12:41 15:06

Cichy (przed wsią) 7:02 12:42 15:07

Cichy 7:04 12:44 15:09

Dybowo Niemsty 7:05 12:45 15:10

Dybowo 7:06 12:46 15:11

Dybowo Wybudowanie II 7:07 12:47 15:12

Dybowo Wybudowanie I 7:08 12:48 15:13

Gryzy 7:09 12:49 15:14

Gryzy (wieś) 7:10 12:50 15:15

Gryzy Przekaźnik 7:11 12:51 15:16

Gryzy (wieś) 7:12 12:52 15:17

Mazury (za wsią - kierunek Gryzy) 7:15 12:55 15:20

Mazury Szkoła 7:16 12:56 15:21

Mazury (wieś) 7:17 12:57 15:22

Szwałk Jezioro 7:22 13:02 15:27

Szwałk I 7:24 13:04 15:29

Cicha Wólka 7:31 13:11 15:36

Zawady Oleckie Most 7:34 13:14 15:39

Zawady Oleckie 7:37 13:17 15:42

Zawady Oleckie Kolonia 7:39 13:19 15:44

Sokółki Kolonia 7:44 13:24 15:49

Sokółki 7:47 13:27 15:52

S - kursuje w dni nauki szkolnej



ROZKŁAD JAZDY

64 SOKÓŁKI - JURKI - CICHY - SOKÓŁKI

DZIEŃ POWSZEDNI SZKOLNY WAŻNY OD: 1.09.2021 R. 

przystanki / terminy kursowania nr S S S

Sokółki 6:32 13:32 15:52

Sokółki Czukty 6:35 13:35 15:55

Czukty 6:38 13:38 15:58

Barany Kolonia 6:41 13:41 16:01

Barany II 6:42 13:42 16:02

Jurki 6:47 13:47 16:07

Jurki Wybudowanie 6:48 13:48 16:08

Niemsty 6:52 13:52 16:12

Cichy 6:54 13:54 16:14

Cichy 6:55 13:55 16:15

Cichy (przed wsią) 6:57 13:57 16:17

Sokółki Wybudowanie 6:58 13:58 16:18

Sokółki 6:59 13:59 16:19

S - kursuje w dni nauki szkolnej



ROZKŁAD JAZDY

65 STOŻNE - KOWALE OLECKIE i z powrotem

DZIEŃ POWSZEDNI SZKOLNY WAŻNY OD: 1.09.2021 R. 

przystanki / terminy kursowania nr S S S

Stożne Szkoła 7:11 13:17 16:12

Stożne Biblioteka 7:12 13:18 16:13

Stożne Kościół 7:13 13:19 16:14

Rogówko 7:16 < <

Monety 7:18 < <

Gorczyce 7:22 < <

Monety 7:26 < <

Rogówko 7:28 < <

Szarejki 7:30 < <

Rogówko - kierunek Kowale Oleckie 7:32 13:22 16:17

Daniele - kierunek Kowale Oleckie 7:34 13:24 16:19

Kowale Oleckie - wjazd od Olecka 7:35 13:25 16:20

Kowale Oleckie - centrum 7:36 13:26 16:21

Kowale Oleckie Szkoła 7:37 13:27 16:22

S - kursuje w dni nauki szkolnej



ROZKŁAD JAZDY

65 STOŻNE - KOWALE OLECKIE i z powrotem

DZIEŃ POWSZEDNI SZKOLNY WAŻNY OD: 1.09.2021 R. 

przystanki / terminy kursowania nr S S S

Kowale Oleckie Szkoła 7:00 12:50 15:45

Kowale Oleckie - centrum 7:01 12:51 15:46

Kowale Oleckie - wyjazd kierunek Olecko 7:02 12:52 15:47

Daniele - kierunek Suwałki 7:03 12:53 15:48

Rogówko < 12:55 15:50

Szarejki < 12:57 15:52

Rogówko < 12:59 15:54

Monety < 13:01 15:56

Gorczyce < 13:05 16:00

Monety < 13:09 16:04

Rogówko - kierunek Olecko 7:05 13:11 16:06

Stożne Kościół 7:08 13:14 16:09

Stożne Biblioteka 7:09 13:15 16:10

Stożne Szkoła 7:10 13:16 16:11

S - kursuje w dni nauki szkolnej



ROZKŁAD JAZDY

66 KOWALE OLECKIE - BORKOWINY i z powrotem

DZIEŃ POWSZEDNI SZKOLNY WAŻNY OD: 1.09.2021 R. 

przystanki / terminy kursowania nr S S S

Kowale Oleckie - centrum 7:31 12:50 15:20

Kowale Oleckie Szkoła 7:33 12:52 15:22

Kowale Oleckie - kierunek Gołdap 7:34 12:53 15:23

Pogorzel < 12:56 15:26

Piastowo < 12:57 15:27

Dorsze < 12:59 15:29

Piastowo < 13:00 15:30

Pogorzel < 13:01 15:31

Pogorzel II 7:37 13:02 15:32

Borkowiny 7:40 13:05 15:35

Borkowiny Osiedle 7:41 13:06 15:36

S - kursuje w dni nauki szkolnej



ROZKŁAD JAZDY

66 KOWALE OLECKIE - BORKOWINY i z powrotem

DZIEŃ POWSZEDNI SZKOLNY WAŻNY OD: 1.09.2021 R. 

przystanki / terminy kursowania nr S S S

Borkowiny Osiedle 7:41 13:06 15:36

Borkowiny 7:42 13:07 15:37

Pogorzel II 7:45 13:10 15:40

Pogorzel 7:46 < <

Piastowo 7:47 < <

Dorsze 7:49 < <

Piastowo 7:50 < <

Pogorzel 7:51 < <

Kowale Oleckie - wjazd od Gołdapi i Suwałk 7:54 13:13 15:43

Kowale Oleckie Szkoła 7:56 13:15 15:45

Kowale Oleckie - centrum 7:57 13:16 15:46

S - kursuje w dni nauki szkolnej



ROZKŁAD JAZDY

67 KOWALE OLECKIE - LAKIELE - DROZDOWO - KOWALE OLECKIE

DZIEŃ POWSZEDNI SZKOLNY WAŻNY OD: 1.09.2021 R. 

przystanki / terminy kursowania nr S S S

Kowale Oleckie - centrum 6:57 13:17 15:47

Kowale Oleckie Szkoła 6:58 13:18 15:48

Kowale Oleckie Cmentarz 6:59 13:19 15:49

Kowale Oleckie Filipowska 7:00 13:20 15:50

Lakiele 7:02 13:22 15:52

Lakiele Kolonia I 7:05 13:25 15:55

Lakiele Kolonia II 7:06 13:26 15:56

Lakiele Kolonia II 7:09 13:29 15:59

Lakiele II 7:10 13:30 16:00

Drozdowo 7:12 13:32 16:02

Drozdowo Osiedle 7:13 13:33 16:03

Drozdówko 7:17 13:37 16:07

Kucze 7:21 13:41 16:11

Lakiele 7:24 13:44 16:14

Kowale Oleckie Filipowska 7:26 13:46 16:16

Kowale Oleckie - wjazd od Gołdapi i Suwałk 7:27 13:47 16:17

Kowale Oleckie Szkoła 7:29 13:49 16:19

Kowale Oleckie - centrum 7:30 13:50 16:20

S - kursuje w dni nauki szkolnej



ROZKŁAD JAZDY

68 KOWALE OLECKIE - SZESZKI i z powrotem

DZIEŃ POWSZEDNI SZKOLNY WAŻNY OD: 1.09.2021 R. 

przystanki / terminy kursowania nr S S S

Kowale Oleckie - centrum 12:05 15:25

Kowale Oleckie Szkoła 7:38 12:06 15:26

Kowale Oleckie Remiza 7:39 12:07 15:27

Kowale Oleckie Granica 7:40 12:08 15:28

Chełchy 7:42 12:10 15:30

Chełchy II 7:43 12:11 15:31

Szeszki Kolonia 7:44 12:12 15:32

Szeszki 7:46 12:14 15:34

S - kursuje w dni nauki szkolnej



ROZKŁAD JAZDY

68 KOWALE OLECKIE - SZESZKI i z powrotem

DZIEŃ POWSZEDNI SZKOLNY WAŻNY OD: 1.09.2021 R. 

przystanki / terminy kursowania nr S S S

Szeszki 7:47 12:15 15:35

Szeszki Kolonia 7:49 12:17 15:37

Chełchy II 7:50 12:18 15:38

Chełchy 7:51 12:19 15:39

Kowale Oleckie Granica 7:53 12:21 15:41

Kowale Oleckie Remiza 7:54 12:22 15:42

Kowale Oleckie Szkoła 7:55 12:23 15:43

S - kursuje w dni nauki szkolnej


